ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARNAÚBA DOS DANTAS

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA 068/2018- GP, DE 26 DE ABRIL DE 2018.

Dispõe sobre a Constituição da Comissão Especial
de Chamada Pública.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CARNAÚBA DOS DANTAS,
usando da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica Municipal,
RESOLVE:

Art. 1º - CONSTITUIR a Comissão Especial de Chamada Pública
para realização de procedimento para aquisição de gêneros
alimentícios diretamente da agricultura familiar, destinada à
alimentação escolar, nos termos da Lei Nacional 11.847/2009 e
Resolução 4/2015-FNDE, conforme a seguir.
Art. 2º - NOMERAR , os servidores abaixo indicados para formação
da COMISSÃO ESPECIAL DE CHAMADA PÚBLICA no Município
de Carnaúba dos Dantas/RN:

RÚBIA RAQUEL DANTAS ROQUE – Matrícula Nº 052 –
Presidente;
EXPEDITA MARIA DANTAS – Matrícula Nº 115 – Membro;
MARIA DAS VITÓRIAS MEDEIROS - Matrícula Nº 021 – Membro.

Parágrafo Único – A elaboração do Edital será de responsabilidade do
Presidente da Comissão.
Art. 3º - A presente portaria terá vigência até 31 de dezembro de 2018,
a partir da data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO DE CARNAÚBA DOS DANTAS/RN,
em 26 de Abril de 2018.

GILSON DANTAS DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Juliana de Souza Medeiros

Código Identificador:B32286E9

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 27/04/2018. Edição 1756
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

01/10/2025, 14:21 Prefeitura Municipal de Carnaúba dos Dantas

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/B32286E9/0cAFcWeA7dbscVF5pgtvVRzOzqPStNwHJYGs_itPceLhu6IUqlObcGBWyoUTYsY… 1/1